pro-

propria signa injecimus , Sancia Regina confìrmans. Et 
mandamus, ut hæreditates, seu Villas, &  familias ex qua
licumque homine venerint, n obili, vel innobili, Óí  per 
tres annos post partem Ovetensis Ecclesiæ quiete stete
rint , &  in die obitus nostri ibi inventæ fuerint, possi- 
deat ipsa Ecclesia jure perenni, &  nullo in tempore pro 
€is respondeat alicui. m  Sanctius Proles Fredinandi Regis 
confìrmans. —  Adefonsus proles Fredinandi Regis confirm 
mans. —  Garsea proles Fredinandi Regis confirmans. zz 
Urraca filia Fredinandi Regis confirmans. zz Geloira Fre^ 
denandiz soror illorum confirmans. Raymundus Comes 
Galleciæ Gener Regis Adefonsi confirmans. zz: ; Urraca 
uxor ejus confirmans. =z Enricus Comes Portugal , Gener 
Regis Adefonsi confirmans. zz Teresia uxor ejus confir
mans. zz Froylanus Ovetensis Episcopus confirmans. zz Al- 
yitus .Legionensis Episcopus confirmans. zz Bernardus Pâ - 
lentinus Episcopus confirmans. zz Ordonius Astoricensis 
Episcopus confirmans^ zz Scemenus Burgensis Episcopus 
confirmans zz Flaginus Fredenandiz Comes confirmans. :z: 
Petrus Pelaiz Comes confirmans. zz Ordonius Pelaiz Armi- 
ger Regis confirmans. zz Moanius Fredinandiz confir
mans, zz Didacus Pelaiz confirmans. zz Didacus Ordoniz 
confirmans. zz Ecta Citis confirmans. Didacus. Sanxiz con- 
Armans.z z  Pelagius Didaz confirmans. zz Petrus Gudisal* 
v iz  confirmans. zz Assur Gundisalviz Bellite Garediz Ma
jordomus confirmans. zz Suarius Adigaz confirmans. zz Pe- 
lagius Titoniz confirmans. zz Martinus Gundisalviz con- 
■iìrmans. zz Petrus Gundisalviz confirmans. zz Arias Didaz 
confirmanSé zz Martinus Gutiz confirmans. zz Beremudus 
^Adjubandiz confirmans. zz Petrus Nuniz confirmans. zz Te- 
llu s  Gutierriz Notarius, qui &  confirmât.

Î
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Joannes Presbyter plures haereditates donat Mo
nasterio Sancti Vincentii Ovetensi., in quibus nomi
nat Ecclesiam Sancti Juliani de Box  ̂quce tempore 
Concini quod Oveti sub Rege Adephonso IIL  coac^ 

est 5 Episcopo Legionensi data fuerat in 
ÍV prcestimonium* Anno 1053.

I n  nomine Domini nostri Jesu-Christi, Ego Joannes Pres
byter tibi Sancto Vincentio Levita &  Mártir Christi 
cum cæteris Sanctis, necnon &  tibi Fortis Abbati cum 
congregatione Monachorum , qui in ipsa elusa in sancto 
servitio permanetis sub regula sancta, &  sub stilicidio 
Sancti Salvatoris. Timeo pænas inferni, &  habeo amorem 
paradisi, &  concedo vobis illam Ecclesiam , quam voci- 
tant Sancti Juliani de B o x , prope flumine Nilone cura 
omnibus bonis suis , &  cum omnibus hæreditatibus tam 
domitas quam &  indómitas suas , &  cum casas , &  hor- 
reos , &  cupas , &  cum omnia bona quæcumque usui ho- 
minum præstant : &  ipsa Ecclesia cum sua ministeria. Et 
habiìi ipsa hæreditate , vel Ecclesia ganada per cartam 
firmitatis de honore &  mercede Domini mei Regís Fre- 
4 inandi, Sanxiæ Reginæ , cum Prímicerius 6c Cantor 
major essem in Palatio suo , etiam 6c Notarius Scriba : fe
c i sugessionem i l l i , 6c pro sua magna dignitate , 6c mer
cede dedit mihi, 6c ut post obitum meum concederem pro 
iUorum animas , 6c nostra illa Sancto Vincentio , sicut 
6c fació* E t quia erat de vetusto tempore regal causa in 
tantum ut in.diebus Regis Domini Adephonsi, 6c Xemenæ 
Reginæ in Era DCCCLXXXVL cum Hermenegüdus ipse 
præponeret cum consensu Papæ Romensi Joannis in Ove
tense Sede Archiepiscopus, 6c omnes Episcopi Ispaniæ con
venerunt ad Concilium Oveto , data fuit ipsa Ecclesia in 
præstamine Episcopo Legionensi, quousque Episcopatum
n t m .x x x v i i L  Qq su-
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super omnes Sedes Episcopales duravit in O ve to , &  ite- 
rum fuerat regressa in Regálengo ipsa Ecclesia usque in 
his diebus, quo &  .accidit. Et haereditates in Sauto , &; 
sub Sauto juxta arrogio. E t in Pascerò &  in Canegaras &  
in Petracos , &  in Er de Lamas , &  in Covà de Góda una 
serna cum suo aquadeucto in flumíne Nilone , &  ultra 
ipso flumine una roza, &  in Vavoto quousque plega Lag- 
nezo. Et inter Cotos roza &  intra dura sicut jurificatum 
fuit in Regalengo post hanc Ecclesiam , &  adictio in ilio 
de Parentibus meis medietate à omni meq gauado 7, &  
habere ab integritate , &  in ilio de Serenieno medietate, 
&  adictio alia senra, quam Rotela vocitant ultra ilio ar
rogio quod de villa Box ve n it, sub illa villa de Laui^à 
per ipso arrogio usque in illa carrera , quae de Tudela pro 
ad Cannegaras , vel ala Cova v a d it.. De, alia parte per 
illas Petrazas ad Infestum , &  C oluna, &  per illa cerra 
quomodo aqua vertit contra. Box , redescendit ad ipsa 
carrera unde prius diximus. Adictio vinea in' Fracsonito, 
&  Fumares, &  agrum de tres modiales, heras , lavanda
ria , una quinta in Salto juxta arrogium ultra , &  alia ac
cende , in Cortina àlia juxta Piniaria alia , duas quintas 
in Avino, &  alia in Plegas; super Ecclesia haereditate alia: 
istas dedit Domina Bennata cognomento Buguina. Haec 
omnia concedo Sancto Vincentio, &  vobis in perpetuum. 
Si aliquis homo ex qualicumque genere hoc scriptum disr- 
rumpere tenta v e r it , pariat quantum. corrupseritjlupHGa- 
tum in tali simile , &  insuper septem libras inauri v sìtqiie 
separatus à totius Christianitatis fide , &  carta sit, firma. 
Facta carta testamenti XV. Kalendas Aprilis Era:-LXIL 
.post millessimam. Ego Joannes Presbyter in-haa K^rtula 
testamenti manus proprias roboravi: In praesentia Domi- 
nus Joannes hic fuit. ^  Placinus Presbyter hic fuit. Va  ̂
sálelo testis. Sendino Texedore t^stis. Pinolo testis. Tod- 
sindo dfe Naves testis. Mirone Presbyter tìotuit. ~